UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Curso de Medicina

Edital no022/Reitoria/Univates, de 1o de abril de 2024

Vagas para estágio curricular supervisionado obrigatório
em Medicina no Grupo Hospitalar Conceição para formandos de 2024B

RESULTADO
(publicado em 23/04/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 022/Reitoria/Univates, de 1o de abril de
2024, em ordem de classificação, conforme segue:

Classificados(as)

Classificação Candidatos

1º lugar Jordana de Araújo Müller

2º lugar Amanda Aparecida Lemes Cesa

3º lugar Ana Letícia Pizzutti

4º lugar Laura Jacques Giacobé

Suplentes

Classificação Candidatos

1º suplente Ana Carolina Tomasetto

2º suplente Rafaela Biesdorf Baierle

3º suplente Julia Savaris Fontana

4º suplente Shanna Thaís Marin Hübner

5º suplente Gustavo Henrique Wehner

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates